
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 19/06/2021 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 163 KmPoint avant : 154 Km101 pigeons lâchés à 09:10

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 160

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
ARQUES

101

Sociétés
6 101

Réclamations admises jusqu'au : 03/07/2021 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

JUSTIN Thierry
JUSTIN Thierry
LEROY Didier
BILLERAIT Philippe
JUSTIN Thierry
JUSTIN Thierry
JUSTIN Thierry
CUVELLIER José
VASSEUR Michel
CASTELOOT Claude
LEROY Didier
CASTELOOT Claude
JUSTIN Thierry
LEROY Didier
VASSEUR Michel
JUSTIN Thierry
CASTELOOT Claude
CASTELOOT Claude
LEROY Didier
JUSTIN Thierry
JUSTIN Thierry
CUVELLIER José
JUSTIN Thierry
CASTELOOT Claude
JUSTIN Thierry
VASSEUR Michel

Insc/Eng

RACQUINGHEM

LONGUENESSE
ARQUES

ARQUES
RACQUINGHEM
ARQUES

Distance

156015
156023
156247
156119
156017
156006
156003
17284

156294
132554
156221
156189
156025
156232
156290
156028
156182
156191
156230
156474
156020
17246

156011
155976
156018
156293

Constaté

F
F

F

F

Ecart

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Pén.

29
21
7
3

31
30
5

25
8
1
4
8

12
5
1

27
9

15
6
2
9
9

25
13
14
7

Classé

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

34
34
8
9

34
34
34
25
8

17
8

17
34
8
8

34
17
17
8

34
34
25
34
17
34
8

Amateurs / Colombier

154877
2

161672
160906

3
4
5

161204
155908
162063

2
2
6
3
2
7
3
4
4
8
9
2

10
5
11
3

Ch Fce

12:40:25
12:45:49
13:00:23
13:01:37
13:02:03
13:37:55
13:46:50
14:01:52
14:14:22
14:27:52
14:27:35
14:31:32
14:57:01
15:18:28
15:11:09
15:45:39
16:11:58
16:12:04
16:21:55
16:16:04
16:20:42
16:53:49
16:37:00
17:02:35
16:44:19
16:48:40

-1

-1
-1

-1
-1

-1

-1
-1

12:50:29
12:55:51
13:00:42
13:02:56
13:11:59
13:47:39
13:56:31
14:00:04
14:21:54
14:23:18
14:23:46
14:26:47
15:06:17
15:12:14
15:17:58
15:54:39
16:02:13
16:02:19
16:12:40
16:24:53
16:29:30
16:44:20
16:45:42
16:50:19
16:52:59
16:54:17

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn
100,00
96,15
92,31
88,46
84,62
80,77
76,92
73,08
69,23
65,38
61,54
57,69
53,85
50,00
46,15
42,31
38,46
34,62
30,77
26,92
23,08
19,23
15,38
11,54
7,69
3,85

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

CUVELLIER José
CUVELLIER José

Insc/Eng Distance
17237
17295

Constaté Ecart
2021
2021

Pén.
10
2

Classé
/
/

Place
25
25

Amateur / Colombier
4
6

Gains
17:22:17
17:37:32

17:11:32
17:26:06

0,2  

a  

0,80
0,20

HJ
HJ
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